PRODUKTDATENBLATT

EHD 25

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit

SEC average
Energieeffizienzklasse
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

IMax

Schutzart
Polumschaltbar
Netzzuleitung
Einbauort

Einbaulage

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Hohe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung

Fordermitteltemperatur bei lyax

Schalldruckpegel

Verpackungseinheit

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Mini-Dachventilator fir den privaten oder gewerblichen Ein-

satz, DN 250

Einsatzbeispiele

Gewachshaus, Garage, Baucontainer, Meisterbiiro, Treib-

haus

825 m3h

radial

v

-26 kWh/(m2*a)
c
Wechselstrom
230V

50 Hz

148 W

0,65 A

IP X5

3x 1,5 mm?
Dach

senkrecht
Stahlblech, verzinkt
8 kg

8,78 kg

250 mm

405 mm

405 mm

302 mm

435 mm

415 mm

340 mm

-20 °C bis 50 °C
55 dB(A) (Abstand 3 m, Freifeldbedingungen)
1 Stick
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Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799873051

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Gesamt
Lwas, hoch 44 49 59 64 63 61 61 54 69
(dB(A))
Lwas (dB(A)) 48 50 66 66 68 66 61 53 73

Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB
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